SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS, DE NÍVEL
MÉDIO E TÉCNICO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE
EDITAL Nº 01/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE GRANJA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ  nº  07.827.165/0001-80,  com sede  à  Praça  da  Matriz,  cidade  de  Granja  –  CE,  CEP

64.430-000, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, representada pela Secretária

Maria da Conceição Domingues, com sede a Rua Pessoa Anta, 765, Centro, Granja/CE, no

uso das suas atribuições legais, e com base na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de

2008,  na  Lei  Municipal  nº  1187/2020,  de  30  de  janeiro  de  2020,  modificada  pela  Lei

Municipal nº 1212/2021, e no Decreto Municipal nº 20/2021;

RESOLVE:

I –  Fica publicado e divulgado o resultado e a classificação final do processo de
seleção para o quadro de estagiários da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do Anexo
I, que é parte integrante do presente Edital.

Granja/CE, 30 de julho de 2021.

Maria da Conceição Domingues
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Granja – CE
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624 1155

CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Praça da Matriz, SN - Centro
CEP: 62.430-000 - Granja - CE CNPJ: 07.827.165/0001-80

(88) 3624.1383

Secretaria de Saúde

gabinete@granja.ce.gov.br www.granja.ce.gov.br

RESULTADO FINAL – NÍVEL SUPERIOR

Nº NOME CPF

1º  DOGLAS ARAUJO BRITO ***.205.363-**

2º  PEDRO DOS REIS DUTRA ***.241.903-**

3º  ANTONIA FONSECA GOMES DA CRUZ ***.019.963-**

4º  BRENDA AGUIAR DO NASCIMENTO ***.986.933-**

5º  BIANCA FERREIRA DE SOUSA ***.229.833-**

6º  MARIA EDUARDA DA SILVA XAVIER ***.042.663-**

7º  YANE DE BRITO RODRIGUES ***.251.423-**

8º  ANA NATALIA PESSOA ONORIO ***.591.913-**

9º  ITALO IVO DE CARVALHO ARAUJO ***.795.233-**

10º  MARISBELY DOS SANTOS AZEVEDO ***.193.433-**

11º  SAMARA SOUSA ALVES ***.609.843-**

12º  HIAGOR PESSOA DA HORA ***.452.523-**

13º  JOFERLAN OLIVIO BRITO DA SILVA ***.474.933-**

14º  KELLY DEISE MORAES MACHADO ***.445.783-**

15º  KEVIN KLEBER FROTA DE SOUSA ***.357.363-**

16º  MARIA RITA VERAS RODRIGUES ***.813.733-**

17º  THIAGO FELIPE AGUIAR DA COSTA ***.507.663-**

18º  YAGO PEREIRA TREVIA COUTINHO ***.173.093-**

19º  FRANCISCA JHENNIFER MAGALHAES LIMA ***.440.133-**

20º  ANA CLARA BESERRA DIAS ***.471.373-**

21º  ANA GLADYS ALVES ***.924.723-**

22º  ANTONIO GEOVANE VIANA SALDANHA ***.883.143-**

23º  CAMILA DA SILVA MAGALHÃES ***.242.293-**

24º  DOMENICO TREVIA DE OLIVEIRA COUTINHO ***.766.773-**

25º  JOAO VICTOR CARVALHO RAMOS ***.454.153-**

26º  SANARAH VITORIA FONTENELE AGUIAR ***.323.773-**

27º  TEREZA FERREIRA DE BARROS NETA ***.358.243-**

28º  ANA KAROLINE SETUBAL TELESFORO ***.750.653-**

29º  BARBARA MARIA ARAUJO DE BRITO ***.416.023-**

30º  GISLANIA DE ARAUJO RODRIGUES ***.526.183-**

31º  ROBERTA LAIRA FONTENELE DA SILVA ***.900.183-**

32º  TALLES KAIAN APOLINARIO ALMEIDA ***.592.593-**

33º  THALIA DE OLIVEIRA FONTENELE ***.682.083-**

34º  MELISSA TELESFORO PEREIRA ***.368.203-**

35º  HELEN TELESFORO ALMADA ***.227.173-**

Praça da Matriz, SN - Centro
CEP: 62.430-000 - Granja - CE CNPJ: 07.827.165/0001-80

(88) 3624.1383

Secretaria de Saúde

gabinete@granja.ce.gov.br www.granja.ce.gov.br

36º  NOEMIA MARIA DA CONCEIÇAO NETA ***.208.233-**

37º  NATANAELE DE CARVALHO SILVA ***.070.233-**

38º  ANA ALINE VASCONCELOS MARINHO ***.409.113-**

39º  LUANA ARAUJO DA SILVA ***.210.763-**

40º  JAZIELLY STEPHANY OLIVEIRA PEREIRA ***.163.833-**

41º  JESSICA KENHA RODRIGUES PEREIRA ***.251.903-**

42º  MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ARAÚJO ***.142.643-**

43º  SAMILA FONTENELE PASSOS ***.244.483-**

44º  MARIA POLIANA DIAS DE AZEVEDO ***.178.863-**

45º  JOSE ANCHIETA FERREIRA MAGALHÃES ***.414.553-**

46º  ANA GABRIELA PAIM PESSOA ***.833.393-**

47º  ANTONIO KELTON DE BRITO CARVALHO ***.803.223-**

48º  MARINA VITORIA SANTOS DA COSTA ***.545.553-**

49º  MARIA JOYCE MARQUES DA CRUZ ***.940.733-**

50º  MARIA LUANA DOS SANTOS GOMES ***.686.073-**

51º  VERONICA MARIA CARVALHO ARAUJO ***.054.603-**

52º  MARIA RAYANE DIAS ***.618.823-**

53º  MILA CRISTINA VIEIRA TEIXEIRA ***.254.673-**

54º  MILENA COSTA VASCONCELOS ***.281.713-**

55º  FRANCISCA FLAVIA OLIVEIRA DE ARAUJO ***.142.433-**

56º  MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA ***.021.603-**

57º  ASHLLEY LIMA PEREIRA ***.254.593-**

58º  FRANCISCO DAS CHAGAS S. DE AGUIAR JUNIOR ***.572.803-**

59º  FRANCISCO RAMON DE SOUSA FONTENELE ***.244.793-**